Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД УДАЧНЫЙ»

УДАЧНИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XIX CЕССИЯ

 28 марта  2007 года                                                                                                            №19-3
РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в перечень кодов администратора поступлений по неналоговым доходам  МО «Город Удачный»
Заслушав и обсудив  информацию заместителя главы МО «Город Удачный»   по финансам, экономике и ЖКХ  Дьяконовой Т. В.,  сессия городского Совета решила:
            В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации «О внесении изменений в ФЗ «О бюджетной классификации РФ» № 174 – ФЗ от  23.12.2004 г. ст. 1, Приказом Министерства финансов Российской Федерации № 168 н от 08.12.2006 г. «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» в целях своевременного зачисления доходов в бюджет МО «Город Удачный»:
1.  Внести дополнение в  перечень неналоговых доходов МО «Город Удачный»
     (приложение № 1).

2.  Администрации МО «Город Удачный» довести порядок оформления и уплаты неналоговых доходов до плательщиков через Сберегательный банк РФ и  кредитные учреждения, находящиеся на территории МО «Город Удачный».

3. Секретариату ГС опубликовать настоящее решение  с приложением в газете «Информационный вестник» муниципального образования «Город Удачный».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности

(Курносова – Вилинчук О.Н.).
Председатель ГС                                                                                                      С. В. Евсеев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению ХIX сессии

Удачнинского городского Совета

от 28 марта 2007  года № 19-3

	Код администратора доходов
	Код бюджетной

классификации
	Администратор

	802

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ГОРОД УДАЧНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РС(Я)

	802
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

Заместитель главы МО «Город Удачный»
по финансам, экономике и ЖКХ                                                     Т. В. Дьяконова